Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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( CEIC848004 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/09/2018

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 CAMPESE
2 DI LUCIA SPOSITO
3 LERRO
4 ROSSI
5 LOMBARDO
6 ESPOSITO
7 RASTELLI
8 NUZZO
9 OROPALLO
10 NASTO
11 VIGLIOTTI
12 GUIDA
13 CIOFFI
14 PRISCO
15 CARFORA
16 SALZILLO
17 MARINO
18 MADONNA
19 D'ALESSANDRO
20 IODICE
21 IANNIELLO
22 ZAGARIA
23 CARANGI
24 DAIELLO
25 CESARANO
26 TAMBARO
27 SCOGNAMIGLIO
28 MEDICI
29 FRASCA
30 RIVETTI
31 DE LUCIA
32 DADDIO
33 ROMANUCCI
34 LANDOLFI
35 CERBONE
36 PECOVELA
37 ARGANESE
38 CASTALDI
39 DI IULIO
40 DELLAVERSANA
41 TAGLIAFIERRO
42 MARTINO
43 BARBARINO
44 GALLO
45 IORIO
46 DEL PRETE
47 IOVINELLA
48 PERONESPOLO
49 PETRARCA

50 DE BERNARDO



Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

AMELIA ALFONSINA
ALESSANDRA
FRANCESCA
MARIANNA
MARIA GRAZIA
RAFFAELA
AMALIA
ASSUNTA
CARMELA
GIUSEPPA
MARIA
MARIANNA
ANNALISA
ANTONELLA
RITA

ERSILIA
ANTONELLA
ROSSELLA
RAFFAELLA
MARIA MADDALENA
ANGELAMARIA
RAFFAELLA
ROSAMARIA
ELENA
ALESSIA
MARIA FILOMENA
MARIA ANNA
CAROLINA
ASSUNTA
MARIA
MICHELINA
MARIA

MARIA MADDALENA
LUCIA
GIUSEPPINA
LOREDANA
ANGELINA
TIZIANA
LUIGIA
FILOMENA
CONSIGLIA
ROBERTA
FELICIA
CATERINA
ANNA

ANNA MARIA
ELVIRA

LUISA
MARIANNA
FRANCESCA

30/06/1974
20/10/1971
19/03/1982
11/12/1981
06/08/1981
28/06/1978
06/01/1972
21/04/1977
03/01/1977
31/08/1982
20/06/1979
13/03/1973
08/05/1974
05/05/1976
22/05/1976
01/03/1971
14/06/1971
18/09/1968
03/02/1983
08/11/1975
02/08/1976
12/08/1980
17/07/1976
23/06/1974
13/05/1981
08/06/1963
30/11/1973
15/09/1965
21/09/1977
16/11/1982
10/09/1968
15/01/1972
22/11/1978
16/07/1982
15/06/1972
23/07/1973
25/06/1966
16/06/1969
01/06/1981
18/03/1981
27/12/1971
03/06/1972
09/04/1980
27/05/1973
04/03/1980
21/04/1971
04/01/1977
21/06/1969
03/04/1980
09/08/1969
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33
32
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Prefer. 3
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Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

CEIC8ANOOR
CEIC8AFOOL
CEIC8AO00N
CEIC893002
CEIC8A3005
CEIC869005
CEIC8AU001
CEIS02300X
CEIC869005
CEIC869005
CEIC8ADO001
CEIC870009
CEVC01000B
CEMMO00200Q
CEVC01000B
CEIC8AR004
CEIC8AS009
CEIC88600V
CEPSO010007
CEIC8A4001
CEIC8ADO001
CEPMO010008
CEIC8AY008
CEIC8ANOOR
CEIC848004
CEIC898005
CEPS090004
CEVC01000B
CEIC869005
CEPMO05000P
CEIC8AU001
CEIC8ADO001
CEPMO010008
CEVC01000B
CEVC01000B
CEIC89400T
CEIC848004
CEIC869005
CEICBAL005
CEIC84500L
CEIC806002
CEPS090004
CEIC869005
CEIC869005
CEIC83000V
CEIS02300X
CETD010003
CEPC110001
CEEE01200B
CEVC01000B




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Abilitazione

Tipologia Graduatoria

Italiana S=Slovena)

(1
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

DESIATO
PAGLIARO
TESCIONE
DE MARCO
SACCO
VENTRONE
MIRAGLIA
CORTESE
REGA
PATRICELLI
CARFORA
TARALLO
RANUCCI
MAGLIULO
MANNA
LETTIERI
DE LUCIA
VALENTINO
MAIOLA
BUONOMO
NUZZO
FERRARA
PICCOLO
GUADAGNINO
AFFINITA
IOVINELLI
DEL GIUDICE
SOMMA

DE ROSA
DIGLIO

DE LUCIA
SANNINO
GRIECO
FOSCHINI
PASSARIELLO
SPERANDEO
DE LUCIA
PESCE
FERRARA
DI LUCIA
BONACCIA
NUZZO
VANO
CAIAZZO
MAGLIULO
PARENTE
DI MARTINO
DELLI CARPINI
PISCITELLI
ZOPPINO
RENGA
SANTORO
RUSSO
FERRARA
IADARESTA
FERRARA



ANNA

MARTA
MARIAROSARIA
MARIALUISA
DIANA
ANTONELLA
CARMELA
MARIAROSARIA
MADDALENA
ROSA

ILEANA
ANTONIETTA
MONICA
MARILU
MARIA CARMINA
ANNA

ANNA
ANTONIETTA
MADDALENA
GIOVANNA
DANIELA
CARMELA
SABINA
LUCIA
ALESSIA
SARA

FLORA SANTINA
LUCIA ANNA
ELISABETTA
ANTONELLA
CLEMENTINA
LUCIA

KATIA

CARLA
MARIA
COLOMBA
ROSA ALBA
MARIA
ANNAMARIA
ASSUNTA
MARIANNA
ALESSANDRA
ROSA
CARMINE
PAOLA
ANNAMARIA
TERESA ROBERTA
MARIA

ANNA MARIA
MARIA OLGA
ANTONIA
PREZIOSA
VALENTINA
GELSOMINA
LUCIA

ENZA

16/05/1981
07/06/1963
30/10/1979
15/07/1976
03/09/1974
10/05/1974
24/11/1980
10/05/1978
22/10/1976
16/09/1978
30/07/1977
08/07/1972
09/05/1971
19/10/1977
16/11/1963
26/11/1983
24/01/1978
17/05/1983
04/05/1983
29/04/1983
30/06/1982
20/09/1975
19/02/1975
14/12/1975
14/10/1982
05/05/1981
01/11/1971
29/07/1969
17/08/1980
25/06/1979
20/11/1978
12/04/1981
02/12/1978
27/03/1974
03/02/1965
18/08/1975
06/01/1974
24/02/1982
07/09/1978
26/06/1978
06/12/1974
16/05/1974
09/11/1957
25/10/1973
04/10/1979
21/05/1960
04/01/1981
27/07/1975
20/04/1968
20/09/1966
24/10/1976
20/02/1968
06/05/1982
21/09/1970
20/06/1967
11/06/1974

CE
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CE
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CE
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NA
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VE
RM
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CE
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CEIC8AVOOR
CEVC01000B
CEIC82800V
CETF02000X
CEIC8AS009
CEIC8ANOOR
CEVC020002
CEVC01000B
CEIC8AFOOL
CEEE04600E
CEIC869005
CEIC82900P
CEIC897009
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CEIC869005
CEIS02300X
CEIC8ADO001
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CEIC870009
CEIC8ADO001
CEIC869005
CEIC8ASO009
CEIC8ADO001
CEIS02300X
CEIC80800N
CEIS022004
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CEPMO05000P
CEIC8AFOOL
CEIC870009
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CEIC869005
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108
109
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112
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115
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118
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121
122
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125
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132
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134
135
136
137
138
139
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141
142
143
144
145
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147
148
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

MIGLIORE
DELUCIA
DANGIOLELLA
BUONPANE
LANZILLI
PICILLO
CALICCHIA
QUAGLIA

DI FRANCESCO
PONTORIERO
ZARRILLO
D'ADDIO

DI MARZO
BIONDILLO
SCALA
GUIDA
PISCITELLI
GIGLIO
PUOTI
RIVELLINI
CAIAZZO
BAGNOLI
AFFINITA
ROVIELLO

DI MATTEO
ESPOSITO
MORGILLO
MORGILLO
DE LUCIA
VARVO

DE GREGORIO
SCIALDONE
BICCHIERINI
SAVINELLI
PISCITELLI
MARTONE
BERNARDO
1ZZ0O

GUIDA
CAMPOSANO
RUOTOLO
TAGLIAFIERRO
IUDICONE
LOMBARDI
FERRARA
SAVINO
COSTANZO
DI FRANCESCO
ESPOSITO
FIORE

DE ANGELIS
PERRILLO
PERROTTA
ACETO

DI NUZZO
MENNA



ORNELLA 02/07/1967
GIUSEPPINA 10/04/1981
MARIA ASSUNTA CON(27/10/1976
ANNA 20/10/1976
MARIA PIA 12/11/1960
MARIANNA 31/07/1981
MICHELA 15/01/1967
SONIA 12/04/1970
MARIA ROSANNA 24/01/1961
DOMENICA 12/08/1977
MARIA 18/03/1973
ANGELINA 06/10/1972
STEFANIA 22/09/1968
RAFFAELA 25/03/1981
ANNA 12/04/1969
FRANCESCA 19/11/1959
LISA 01/09/1982
MARIA 29/08/1980
CHIARA MONICA 22/01/1980
LIA 12/06/1979
MARIANNA 22/11/1978
MARIA 11/07/1978
CINZIA 26/06/1978
ROSALBA 17/04/1978
ROSA 24/10/1976
SANDRA 28/05/1976
SONIA 06/08/1981
ANGELA 06/11/1979
GIUSEPPINA 22/02/1968
LOREDANA 27/10/1970
GIUSEPPINA 06/11/1978
RAFFAELLA 14/05/1974
MARIA 23/07/1965
ORSOLA 24/10/1962
LUIGIA 13/05/1960
ANTONELLA DEBORAF07/12/1982
ELENA 22/01/1978
ORSOLINA 29/06/1977
STELLA 01/04/1974
ANTONELLA 06/09/1988
VINCENZA 03/09/1982
SILVIA 17/10/1978
ROBERTA 26/01/1974
SONIA 10/11/1971
ROSA 17/09/1968
FRANCA 12/09/1973
MARIAGRAZIA 06/06/1980
ANTONIETTA MARIA  12/09/1968
CLEMENTINA 21/12/1982
MARIA 23/02/1976
MILENA 20/07/1975
MARIA 28/02/1973
FILOMENA 01/09/1970
IMMACOLATA 05/11/1962
MARIA TERESA 27/09/1962
MICHELINA 23/01/1959
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CEIC869005
CEIC869005
CEIC8AU001
CEEE01200B
CEIC869005
CEICBAL005
CEIC8ALO005
CEIS02300X
CEIC870009
CEIC848004
CEIC8AR004
CEIC870009
CEIC869005
CEIC870009
CEIC8ALO005
CEIC848004
CEIC8ADO001
CEIC86700D
CEIC8AFOOL
CEIC8ACO005
CEIC8AU001
CEVC01000B
CEIC8ADO0O01
CEIC8AVOOR
CEIC82900P
CEIC869005
CEIC869005
CEIC869005
CEIC8ADO0O01
CEIC8ANOOR
CEIC848004
CEIS01800C
CEIC8ADO0O01
CEIC84000D
CEIC848004
CEIC848004
CEIC848004
CEIC848004
CEIS02300X
CEIC870009
CEIC8ADO0O01
CEIC80800N
CEIC8AFOOL
CEIC86600N
CEIC870009
CEIC870009
CEIC89400T
CEIC870009
CEIC8ADO0O01
CEIC8AFOOL
CEVC01000B
CEIC82200X
CEIC8ADO0O01
CEVC01000B
CEIC870009
CEIC848004
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
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191
192
193
194
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197
198
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205
206
207
208
209
210
211
212
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215
216
217

DE LUCIA
FRANZESE
RAIMONDO
MASTROGIOVANNI
FERRARA
GIORDANO
MARCHESE
FERRARO
MARTINISI
ABBATE
MIRAGLIA
GRECO
CAROZZA
DE LUCIA
CRINITI
GALILEO
FURNO
DELLA MARCA
STRAVINO
BAGNOLI
RUOTOLO
ROMANO
STEFANELLI
ALBERICI

DI CERBO
FERRARA
MARIZIA
RICCITIELLO
DE MARTINO
BIANCO
DELLAVERSANO
CIOFFI
MASTRANGELO
INFANTE
BUCCI
CRISCI

DE ANGELIS
MANCUSO
AFFINITO
LOFFREDO
BOVE
MORGILLO
DE LUCIA
PAPA
NUZZ0O
DELLA TORCA
MONIELLO
CERRETO
1ZZO
SACCONE
PECCHILLO
FELEPPA
PISCITELLI
CORAZZA
CORAZZA
ZARRILLO



ALESSANDRA
ANGELA

MARIA GIOVANNA
ANTONELLA
ANGELA
ANTONELLA
GIUSEPPINA
CARMELA
EMILIA
MARIAROSARIA
MARIALUISA
AMELIA

RITA GIUSEPPINA
FILOMENA
MADDALENA
ARMELINDA
ROMINA

ROSA
ANTONIETTA
GIUSEPPE
MARIA ROSARIA
ANNA

MARIA ROSARIA
LIBERATA
TIZIANA

MARIA CARMINA
MONICA
MARIANTONIETTA
CATERINA
MANUELA
ANNUNZIATA
AGNESE

LAURA
ORNELLA
ANTONIA
CAROLINA
ANTONIETTA
MIMMA
MICHELINA
CAROLINA
CARMELA
RAFFAELA
ANGELA
CLEMENTINA
GEMMA

LUCIA

MARIA GIUSEPPA
MARIA

TERESA

ANNA
PASQUINA
GIOVANNA
FRANCESCO
VINCENZA
LUISA

MARIA

18/08/1979
17/09/1983
13/07/1982
03/06/1979
16/02/1972
21/03/1969
24/02/1957
23/02/1958
17/11/1972
10/07/1975
26/02/1971
19/07/1964
31/01/1965
13/01/1970
07/11/1962
15/03/1981
17/09/1980
31/07/1980
25/06/1979
02/09/1975
02/09/1967
27/12/1962
04/08/1982
29/12/1976
01/01/1969
17/04/1982
20/05/1978
09/03/1976
20/11/1965
12/04/1979
04/04/1961
24/03/1965
22/04/1976
06/12/1970
15/12/1976
09/02/1969
16/07/1974
07/05/1976
22/03/1963
22/01/1958
09/12/1968
24/02/1959
15/05/1981
13/02/1970
21/07/1969
14/03/1969
12/08/1967
28/11/1965
15/09/1979
29/11/1978
06/11/1976
06/09/1969
08/01/1960
26/09/1972
10/01/1977
18/03/1973

CE
NA
CE
CE
CE
EE
AV
CE
CE
NA
BN
SA
CE
CE
CE
CE
BN
CE
RM
CE
CE
CE
CE
NA
NA
CE
CE
NA
NA
CE
CE
CE
CE
CE
CE
NA
CE
EE
CE
SA
CE
CE
BN
CE
CE
CE
CE
CE
TO
CE
CE
BN
CE
CE
CE
CE

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
115
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
16






2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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CEIC8ADO0O01
CEIC80800N
CEIC8AMO0O01
CEIC8A4001
CEIC869005
CEIC8A4001
CEIC848004
CEIC869005
CEPS010007
CEIC8ADO001
CEIC8ADO0O01
CEIC8A3005
CEIC8ASO009
CEIC806002
CEIC81500R
CEIC83000V
CEIC848004
CEIC834006
CEIC834006
CEVC01000B
CEIC8ADO001
CEIC899001
CEIC8AU001
CEIC869005
CEIC868009
CEIC8ADO001
CEEE043003
CEIC869005
CEIC87800X
CEEE100002
CEIC872001
CEIC8ANOOR
CEIC8AU001
CEICBAL005
CEIC8AR004
CEIC84500L
CEVC01000B
CEIC8ADO001
CEIC848004
CEIC89500N
CEIC8ALO005
CEIC848004
CEIC8ADO0O01
CEIC870009
CEIC8ANOOR
CEIC869005
CEIC8ADO0O01
CEIC8AU001
CEIC870009
CEIC869005
CEIC8ANOOR
CEIC89500N
CEIC870009
CEICBALO005
CEIC8ALO005
CEIC8ARO004






CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
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CE
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CE
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CE
CE
CE
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CON METODO PIZZIGONI IN
CON METODO PIZZIGONI IN
CON METODO AGAZZI LN
CON METODO AGAZZI LN



NEFEDNBRE

GALLO
FERRARA
GALLO
FERRARA



CATERINA
CARMELA
CATERINA
CARMELA

27/05/1973
20/09/1975
27/05/1973
20/09/1975

BN
CE
BN
CE

29
21
29
21






2017
2017
2017
2017
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CEIC869005
CEIC869005
CEIC869005
CEIC869005






CE
CE
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